КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

01.10.2018            №__246_________

г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,

привлекаемым к проведению государственной

итоговой аттестации

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

07.08.2018 № 452-п, на основании приказов министерства образования

Красноярского края от 02.04.2018 № 191-11-05, от 21.05.2018 № 298-11-05,  от

21.05.2018 № 299-11-05, от 24.05.2018 № 311-11-05, от 28.05.2018 № 319-11-05, от

20.06.2018 № 376-11-05,  пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного

специализированного учреждения «Центр оценки качества образования»

(утвержден приказом министерства образования Красноярского края от

11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически

отработанным временем в пункте проведения экзамена № 6601

Ирбейский район в период государственной итоговой аттестации,

выплатить компенсацию следующим работникам в соответствии с

Приложением №1.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на

расчетные счета работников, указанные в заявлениях, в соответствии с

бюджетной сметой КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на

проведение ОГЭ в 2018 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по

организационной работе Редько И.В.

Директор       С.В. Семенов

Приложение № _1_

к приказу от 01.10.2018

№ 246

Расчет сумм компенсации работникам,  привлеченным  к проведению ОГЭ и ГВЭ9

в ППЭ 6601 Ирбейский

№

п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Алексеева Татьяна Витальевна Организатор в аудитории ППЭ 17

2 Байкова Людмила Петровна Организатор в аудитории ППЭ 5

3 Бойко Наталья Александровна Организатор в аудитории ППЭ 20

4 Бондарева Анна Михайловна Организатор вне аудитории ППЭ 23

5 Босько Светлана Саматуловна Организатор в аудитории ППЭ 38,5

6 Бром Татьяна Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 13,5

7 Виншу Ольга Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 13,5

8 Волкова Анна Семеновна Организатор вне аудитории ППЭ 34,5

9 Ворс Ольга Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 20

10 Генинг Владимир Борисович Организатор в аудитории ППЭ 10,5

11 Гоппе Надежда Ивановна УП ГЭК 22

12 Горбаткина Светлана Витальевна Организатор в аудитории ППЭ 14

13 Городовенко Сергей Николаевич Организатор вне аудитории ППЭ 17

14 Гузенкова Тамара Васильевна Спец. по инструктажу и лаб.раб. 8,5

15 Давыдова Ольга Викторовна Руководитель ППЭ 57,5

16 Демова Юлия Александровна Организатор в аудитории ППЭ 13

17 Елисева Ирина Вильевна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

18 Журавкова Екатерина Павловна Организатор в аудитории ППЭ 18

19 Заводян Галина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 25

20 Заводян Любовь Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 29,5

21 Игнатенко Галина Юрьевна Организатор вне аудитории ППЭ 25

22 Королева Ирина Геннадьевна Технический специалист ППЭ 23

23 Лалетина Татьяна Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 47,5

24 Лейкам Татьяна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 18,5

25 Малышева Ирина Степановна Организатор в аудитории ППЭ 16

26 Матюхина Лилия Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ 23

27 Мищенко Оксана Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 17

28 Носков Андрей Михайлович Организатор вне аудитории ППЭ 8

29 Пасларь Татьяна Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 15

30 Полыхань Кристина Александровна Технический специалист ППЭ 26,5

31 Портовская Оксана Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 18

32 Прилука Наталья Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 22

33 Прядун Галина Анатольевна Руководитель ППЭ 31,5

34 Русакова Ирина Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 30,5

35 Сапожникова Светлана Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 13,5

36 Семенова Татьяна Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 22

37 Сенчик Галина Петровна Организатор вне аудитории ППЭ 37,5

38 Терских Марина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 36

39 Токарева Надежда Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 13,5

40 Цывцына Марина Геннадьевна Организатор в аудитории ППЭ 30,5

41 Чумакова Татьяна Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ 4

42 Шлямина Ольга Николаевна УП ГЭК 39

43 Шульцев Сергей Владимирович Технический специалист ППЭ 76

44 Якушева Марина Петровна Организатор вне аудитории ППЭ 10

45 Радченко Наталья Николаевна УП ГЭК 12,5